O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I  E 

W Sądzie Rejonowym w Białymstoku II Wydziale Cywilnym w sprawie II Ns 77/26 Sąd zezwolił 

Powiatowi Białostockiemu - Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku na złożenie do depozytu 

sądowego kwoty 2.722,50 zł (dwa tysiące siedemset dwadzieścia dwa złote pięćdziesiąt groszy) na 

okres 10 lat, tytułem odszkodowania ustalonego na podstawie ostatecznej decyzji Starosty Powiatu 

Białostockiego z dnia 17 grudnia 2025 r., znak GKNII.683.397.2024 za udział ¼ w prawie własności 

nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, oznaczonej jako działka o nr 69/6, o powierzchni